Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2015

         № 37
с. Новиковка

О назначении публичных слушаний по проекту схем теплоснабжения Новиковского сельского поселения
Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «Новиковское сельское поселение» Асиновского района Томской области, «Положением о публичных слушаниях в Новиковском сельском поселении», утвержденным решением Совета Новиковского сельского поселения от 31 октября 2005 года № 16, рассмотрев проект схем теплоснабжения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту схем теплоснабжения Новиковского сельского поселения на  24.04.2015 г  на 15.00 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с.Новиковка , ул. Советская, 14, каб.2.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном Советом Новиковского сельского  поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на инженера по землеустройству Янюк А.А
Глава сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                         С.Л. Петров

  С.И.Вайтович